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

avtalt overtagelsesdato.

Eventuelle vilkår knyttet til innbetalingen, eksempelvis

pantedokument som skal tinglyses til fordel for kjøpers

bank, må være megler i hende i god tid før overtagelse

kan finne sted. Sørmegleren AS tar ikke imot

innbetalinger fra utlandet, innbetaling av oppgjør skal



foretas samlet fra kjøpers konto i norsk finansinstitusjon.

Megler tar ikke imot oppgjør i form av kontanter eller

bankremisse.

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVE OG VEDLEVE OG VEDLEGGGG

OPPDRAOPPDRAGSNUMMERGSNUMMER

11-23-0127

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVE OG VEDLEVE OG VEDLEGGGG

Salgsoppgaven med tilhørende vedlegg må gjennomgås

før budgivning. Dokumentasjonen anses som kjøpers

beslutningsgrunnlag.

Komplett oversikt over alle dokumenter megler har

mottatt fra det offentlige/forretningsfører er tilgjengelig

på Sørmeglerens hjemmeside

www.sormegleren.no/11-23-0127. Dokumentene kan også

fås hos megler ved forespørsel.

Det tas forbehold om endringer i offentlige

avgifter/gebyrer.

ANSANSVVARLIG MEARLIG MEGLERGLER

Eiendomsmegler Johan Elieson, tlf. 46 47 31 35

VEDERLVEDERLAAGG

Digital grunnpakke (Kr.6 850)

Oppgjør (Kr.10 900)

Panterett med urådighet - Statens Kartverk (Kr.585)

Provisjon (forutsatt salgssum: 9 900 000,-) (Kr.90 000)

Tilrettelegging (Kr.15 500)

Eierskiftegebyr trekkes i oppgjør - SELGER (Kr.6 215)

Totalt kr. (Kr.130 050)

SSØRMEØRMEGLEREN AGLEREN AS ORG. NR.S ORG. NR.

944 121 331

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVEVE

Sist oppdatert 22.08.2023
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Fra stuen er det utgang til en balkong på 31,6 kvm

Vi starter med leilighetens planløsning.



Her er det store vindusflater som sørger for rikelig med naturlig lysinnslipp.



Leiligheten ligger i byggets åttende etasje, med en nydelig utsikt fra vinduene og uteplassen.



Kjøkkenet er oppgradert og er levert fra Strai.



Det er godt med oppbevaringsplass i under- og overskap.







Fra stuen er det inngang til soverom 3/ ekstra stue.



Hovedsoverom med utgang til balkong og inngang til eget baderom





Sov II. Alle rommene har plass til seng med tilhørende møblement og garderobe

Baderom 2









Til: Sørmegleren Kristiansand

Fra: Takstmann Arild Grundetjern AS

Dato: 13.04.23

Adresse: Sentrumsveien 37, 8. etasje

Bruksareal (BRA): 130 m2

Areal for primærrom (P-rom): 130 m2

P-rom: Gang, vaskerom, bad, soverom, bad, soverom, soverom, stue/kjøkken

S-rom:

NB: 

Arealberegning: Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er 
måleverdige etter NS 3940.

Arealene gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. En eventuell bruksforandring av 
rommene kan være avgjørende for om rommet er primær (P-rom) eller sekundær rom (S-rom).

Takk for oppdraget!

Med hilsen

Takstmann Arild Grundetjern AS 



0 10 20 30 40 m

EIENDOMSKART
SERVICEBUTIKKEN Tlf.: 38 07 55 30

Fnr.: Snr.:

Areal i m2:

Gnr.: Bnr.:

Adresse:

Målestokk:

Dato:

Sign.:

Kvalitet eiendomsgrenser:

Målte eiendomsgrenser, koordinatmålt

Usikre eiendomsgrenser

Det kan forekomme feil i eiendomsgrenser og kartinnhold.

Koordinatsystem: Euref89 sone 32

472 249

1:1000

21.04.2023

Anita Raustøl

Sentrumsveien 27

3744,9

Anm.:



0 25 50 75 100 125 m

KARTUTSKRIFT
SERVICEBUTIKKEN Tlf.: 38 07 55 30

Målestokk:

Dato:

Det kan forekomme feil i eiendomsgrenser og kartinnhold. Koordinatsystem: Euref89 Sone32

1:3000

21.04.2023

Sentrumsveien 27Område:
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Vedtekter for sameiet Tangvall Arena 

Rådhusveien 36,40,45 og Senterveien 27-37 i Kristiansand kommune 
 

 

 
1 INNLEDENDE BESTEMMELSER 

1.1 Overordnet om sameiet 
Eierseksjonssameiets navn er Sameiet Tangvall Arena. Adressen er Rådhusveien 36, 40, 45 og Sentrumsveien 27 
til 37, 4640 Søgne i Kristiansand kommune (heretter benevnt "Sameiet"). 
 
Sameiet har til formål å ivareta seksjonseiernes felles interesser og administrasjonen av eiendommen gnr. 472, 
bnr. 249 i Kristiansand kommune, med fellesanlegg av enhver art, herunder adkomst og parkering. 
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